ชนของสายน้ำ (Impack of a jet) พร้อมโต๊ะทดสอบทางชลศาสตร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซ่อมชุดทดสอบแรงที่เกิดจากการพุ่งชนของสายน้ำ (Impack of a jet) พร้อมโต๊ะทดสอบทางชลศาสตร์

จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธีรภัทร์ธนบดี จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(รองศาสตราจารย์สุรสิทธิ์ ระวังวงศ์)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย